['осула рственное профессиональное образоватепьfuое учреждение
<Прокопьевский агра рный колледж>>

24.05.2о2з
прикАз

пос. Школьный
N9

Об установлении размера
. стоимости образовательных услуг

на 202З -2024 учебный год

На основании Федерального закона <Об образовании в Российской Федера-
ции) от 29.12.2а 12 года Jф 273-ФЗ и расчета стоимости образовательных услуг, с

учетом уровня инфляшии,
ПРИКАЗЫВАIО:

l Установить с 0l .09.202З года стоимость образовательных услуг по программам

профессионаJIьного образования в коммерчеOких группах ГПОУ ГIАК в размере.
1.1. Очная форма обучения на базе 9 классов - 38 000 руб. в гол

с оплатой согласно условиям договора;
1.2. Заочная форма обучения на базе 9 классов - 26 000 руб. в год с оплатой

согласно условиям договора;
1.3. Очно - заоrIная форма обучения на базе 11 клаосов - 38 500 руб. в год с

сlплатой согласно усJIовиям договора для студентов 1 курса;
1.4. Очно - заочIiая форма обучения на базе 11 mlaccoB - 35 000 руб. в год с

оп;rатой сOгласно условиям договора для студентов 2 курса группы 222 С;
1 .5. Очно - заочная форма обу.lgц"" на базе 11 классов - 3З 000 руб. в год с

сlгlлатой сOгласно условиям договора для студентов 3 курса группы 22| С;
2, Заведующим отделениями и и.о. руководителя МЦПК Абдуловой И.А. довести
иr;формацию о стоимости образовательных услуг до обучающихся.
З LlHrKeHel]y слуя{бы tr4'I Вавилонской О.П. разместить данный приказ на офици-

i,i'lltlHoM сайте ГПоУ ПАК.
4. К)рисконсуль,гу Лялину В.А. подготовить договора об оказании платных образо-

вательных услуг для абитуриентов.

5. Контроль за исполнением прик за собой.

ЮрисконсуJrьт

К.Н. Яскевич

Ф.Р. Иксанова

Т.А. Аксенова
В.А. Лялин
Т.В. АвдейкинаВедуrций эконоNIист o"t"?.